ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 38/2012 – Campo Belo do Sul

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de
Técnico  Judiciário  Auxiliar  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,
aberto pelo Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no
referido certame, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                       Média Final     Data Nasc.
1 EMERSON ANTONIO MADRUGA 7,60 13/06/1984
2 PATRICK BARCELOS TEIXEIRA 7,50 21/11/1986
3 BRUNA MORGAN 7,20 12/02/1990
4 SANDRA REGINA NAKAYAMA 6,70 20/04/1974
5 ALESSANDRO HÜBER MARTINS 6,50 01/10/1970
6 ETTYENE OCHNER DE S. S. FERNANDES 6,50 30/03/1987
7 ARIANY DE OLIVEIRA SOUSA 6,10 30/01/1989
8 JOÃO CLEBER LIMA SOARES 6,00 22/06/1978

Florianópolis, 7 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso